Orvieto, 1284 April 3.

Reg. Vat. 42, fol. 91r

Martinus etc. Dilecto filio Bonino Philippi de societate Circulorum civi et mercatori Florentin. salutem^a et cetera.

Cum de pecunia decimarum collectarum subsidio Terre Sancte collecta auctoritate apostolica in regno Anglie, quam tu, societas seu socii tui in depositum seu quocumque alio modo habere noscebamini commendatam, dilectis filiis Dino Johannis de Thome Spiliati et Maynecti Spine et Maynetto Raynaldi de Pulicum et Rimbertainorum Florentin., Vanti Honesti de Riczardorum Lucan. et Thure Bonamiki de Bonaventure Bernardini et filiorum Rollandi Bonsignoribus mercatoribus recipientibus nostro, Romane ecclesie et Terre Sancte nomine ad mandatum dilecti filii Berardi camerarii nostri¹ auctoritate litterarum nostrarum ei super hoc specialiter directarum et de^b speciali nostra conniventia tibi factum tria milia trecentas marcas sterlingorum tuo Gerardini Oliverii Circuli, Taldi Raynerii, Guidonis Vicedomini, Bernardi Manfredi, Bindi Hugonis, Berti Maccii, Allodi Clarissimi et Tedaldi Orlandi ac omnium aliorum sociorum tuorum et societatis tue nomine duxeris persolvendas, nos solutionem huiusmodi ratam et gratam habentes ac volentes super hoc tue societatis et sociorum ipsorum indemnitatibus precavere presentium tenore fatemur de huiusmodi quantitate pecunie per te tuo et eorundem sociorum et societatis tue nomine persolventem fore nobis, Romane ecclesie ac Terre Sancte plenarie satisfactum decernentes, ut instrumenta seu quecumque littere et obligationes sub quavis forma verborum super huiusmodi pecunia decimarum confecta sint omnino cassa et vacua quoad huiusmodi quantitatem pecunie per te, ut premittitur, persolutam mercatoribus supradictis nec aliquis pretextu eorundem instrumentorum vel litterarum et obligationum te ac societatem eandem et socios ipsos ac tuos et heredes eorum et successores in posterum impetere valeat aut etiam molestare, has quoque litteras bulla nostra munitas in testimonium solutionis huiusmodi tibi ad tuam et eorundem sociorum tuorum et societatis cautelam duximus concedendas.

Dat. apud Urbemveterem III. non. Aprilis anno quarto. *

^a *Daneben am Rand:* de pecunia decima Anglie.

^b *Daneben am Rand:* apodissa.

¹ Berard von Camerino, vgl. Nr. 68 Anm. 2.

437 (9,VIII)

Quittung für Cieffo Bonisigne aus der Florentiner Sozietät der 'Scala' über 4300 Mark Sterling (siehe Nr. 436).

(Orvieto, 1284 April 3).

Reg. Vat. 42, fol. 91v

Martinus^a etc. Dilecto filio Cieffo Bonisigne de societate de Scala civi et mercatori Florentin. salutem etc.

Cum de pecunia decimarum etc. ut supra usque conniventia tibi factum quatuor milia trecentas marcas sterlingorum tuo Maynetti, Hugonis et Lapi de Scala, Jacobi Johannis Alberti, Folie, Alamanni et Phylippi filiorum quondam Aymerii Cose Catellani, Lapi, Lippi et Riccardi filiorum quondam Petri Benicase, Tegle Amadoris, Cose Fulchi, Ugolino de Vichis et Lotherii Bonaguide ac omnium aliorum sociorum tuorum et societatis tue nomine duxeris persolvendas, nos solutionem etc. ut in proxima usque in finem.

Dat. ut supra.

^a *Daneben am Rand:* apodissa.

438 (10, IX)

Quittung für Gualtero Angelotti aus der Florentiner Sozietät der 'Frescobaldi' über 3057 Mark Sterling (siehe Nr. 436).

(Orvieto, 1284 April 3).

Reg. Vat. 42, fol. 91v

Martinus^a etc. Dilecto filio Gualtero Angelotti de societate Frescobaldorum civi et mercatori Florentin. salutem etc.

Cum de pecunia decimarum etc. ut in proximo usque conniventia tibi factum tria milia quinquaginta septem marcas sterlingorum tuo Ghini Frescobaldi, Coppi Joseppi, Corbolini
5 Bentii, Michaelis Johannis, Chini Ciuffagni, Johannis del Vulpe, Jacobi Frontis, Coppi et Lapi Cottenne, Nossi Deghi et Lapi Parisii ac omnium aliorum sociorum tuorum et societatis tue nomine duxeris persolvendas, nos solutionem etc. ut in proxima usque in finem.

Dat. ut supra.

^a *Daneben am Rand: apodissa.*

439 (11, X)

Quittung für Bartholino Pantasse aus der Florentiner Sozietät der 'Scala' über 300 Mark Sterling (siehe Nr. 436).

(Orvieto, 1284 April 3).

Reg. Vat. 42, fol. 91v

Martinus^a etc. Dilecto filio Bartholino Pantasse de societate Gheti Honesti civi et mercatori Lucan. salutem etc.

Cum de pecunia etc. ut in proximo usque conniventia tibi factum trecentas marcas sterlingorum tuo Gheti Honesti, Gadi et Dini de Honestis, Pelegrini de Olatro et Raciomei
5 Glandolfini ac omnium aliorum sociorum tuorum et societatis tue nomine duxeris persolvendas, nos solutionem etc. ut in proxima usque in finem.

Dat. ut supra.

^a *Daneben am Rand: apodissa.*

440 (12, XII)

Quittung für Rainaldo de Menazatis und Gregorio de Zuliano aus der Sozietät der 'Scotti' aus Piacenza über 6915 Mark Sterling (siehe Nr. 436).

(Orvieto, 1284 April 3).

Reg. Vat. 42, fol. 91v

Martinus^a episcopus servus servorum dei. Dilectis filiis Rainaldo de Menazatis et Gregorio de Ziliano de societate Scottorum civibus et mercatoribus Placentin. salutem et apostolicam benedictionem.

Cum de pecunia decimarum concessarum subsidio Terre Sancte collecta auctoritate apostolica in regno Anglie, quam vos, societas seu socii vestri in depositum seu quocumque alio modo habere noscebamini commendatam, dilectis filiis Dino Johannis etc. ut supra usque directarum et de speciali nostra conniventia vobis factum sex milia nongentas quindecim marcas sterlingorum vestro Alberti Scotti, Bernardi et Johannini Scotti, Egidii Boccabarilis, Opizonis de Farguan., Guillelmi Guadagnabene, Arnaldi Rondane, Jacobi de Furno, Guillelmi de filiis Agadis, Opizonis Diani, Boniihannis de Phylippis, Gislerii Lixoni, Uberti de Lantelino et Raynucutii de Quatuor Oculis ac omnium aliorum sociorum vestrorum et societatis vestre nomine duxeritis persolvendas, nos solutionem huiusmodi etc. usque per vos vestro et eorundem sociorum et societatis vestre nomine persolventes fore nobis Romane ecclesie ac Terre Sancte plenarie satisfactum decernentes etc. per vos, ut premititur, persolutam etc. vos ac societatem eandem et socios ipsos ac vestros et heredes eorum et successores in posterum etc. usque in testimonium solutionis huiusmodi vobis ad vestram et eorundem sociorum vestrorum et societatis cautelam duximus concedendas.